Oneri per il pagamento dei diritti di segreteria e per sanzione amministrativa, Comune di Santa 

Marinella 
8. Oneri per il pagamento dei diritti di segreteria e per sanzioni amministrative, Catasto 

Fabbricati. 

Si ritiene congruo stimare i costi per la regolarizzazione del frazionamento del bene in: 
18.000,00 (Euro diciottomila//00) 

- Per gli interventi non sanabili _ Interventi edilizi di demolizione e ripristino: 

9. Allestimento di cantiere (bagno chimico, impianto elettrico e quadro) 
10. Opere provvisionali (ponteggi, tavolame, puntellature, ecc.) 
11. Demolizione di pareti interne compresi i rivestimenti, tubazioni di qualsiasi natura

[...]

dell’intonaco esistente e preparazione del fondo 

Si ritiene congruo stimare i costi per le opere di demolizione e ripristino del seminterrato in:  
€ 15.000,00 (Euro tredicimila,00) 

Per una complessiva valutazione dei costi la regolarizzazione del bene in: 
 33.000 € (Euro trentatremila//00) 

OCCUPAZIONE DELL’IMMOBILE PIGNORATO 
Quesito 12)  

• Occupazione degli immobili 
 Libero Occupato 
Abitazione di tipo civile A/2 
Autorimessa C/6 

- 
- 

Gli immobili sono nella disponibilità degli 
esecutati 

• Possesso degli immobili

[...]

quale si fa pieno ed espresso riferimento per quanto
in esso contenuto o richiamato che si deve intendere
come quì integralmente riportato e trascritto.

Art. 3
Il prezzo della presente compravendita è stato d'accordo

tra le parti, convenuto ed a me notaio dichiarato in Euro
360.000.00 (trecentosessantamila/00)

I comparenti sotto la loro responsabilità ed ai sensi e
per gli effetti del combinato disposto degli artt. 21, comma
2 e 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445, dichiarandosi con-
sci delle pene stabilite dall'art. 495 e seguenti del Codice

Penale, previa ammonizione da me Notaio fatta loro sulla re-

[...]

zioni false o reticenti o non rispondenti a verità, dichiara-
no che detto prezzo viene versato come segue:
- quanto ad Euro 3.000,00 (tremila/00) mediante assegno ban-
cario non trasferibile emesso in data 17 ottobre 2008 sulla

- quanto ad Euro 12.000,00 (dodicimila/00) mediante assegno
bancario non trasferibile emesso in data 17 ottobre 2008 sul-

- quanto ad Euro 50.000,00 (cinquantamila/00) mediante asse-
gno circolare non trasferibile emesso in data 19 gennaio

- quanto ad Euro 60.000,00 (sessantamila/00) mediante due as-
segni circolari non trasferibili emessi in data 20 aprile

mila/00);
- quanto ad Euro 5.000/00 (cinquemila/00) mediante assegno
bancario non trasferibile emesso in data odierna sulla Banca

- quanto ai residuali Euro 230.000/00
(duecentotrentamila/00) saranno pagati senza aggiunta di in-
teressi dalla parte acquirente con parte del ricavato di un
mutuo che la stessa contrarrà con la  

in data odierna immediatamente successivo alla presente com-
pravendita secondo le modalità di erogazione stabilite dallo

[...]

che la base imponibile del presente atto da assoggettare a
tassazione, ai fini delle imposte di registro, ipotecarie e
catastali, sia costituta dal valore degli immobili sopra de-
scritti e determinato ai sensi dell’art. 52, commi 4 e 5 del
citato D.P.R. n. 131/86, valore che qui si indica in Euro
136.350,00 (centotrentaseimilatrecentocinquanta/00) indipen-
dentemente dal corrispettivo convenuto e come sopra dichiara-
to.

Art. 4
La parte venditrice, ai sensi dell'art. 1 comma 496 del-

la legge 266 del 23 dicembre 2005, dichiara di non esser te-
nuta al pagamento di alcuna plusvalenza di reddito ai sensi

[...]

quale si fa pieno ed espresso riferimento per quanto
in esso contenuto o richiamato che si deve intendere
come quì integralmente riportato e trascritto.

Art. 3
Il prezzo della presente compravendita è stato d'accordo

tra le parti, convenuto ed a me notaio dichiarato in Euro
360.000.00 (trecentosessantamila/00)

I comparenti sotto la loro responsabilità ed ai sensi e
per gli effetti del combinato disposto degli artt. 21, comma
2 e 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445, dichiarandosi con-
sci delle pene stabilite dall'art. 495 e seguenti del Codice

Penale, previa ammonizione da me Notaio fatta loro sulla re-